EXEMPLAR MONVMENTORUM QVÆ GESTA SVNT IN EPHESO A SANCTO CONCILIO DE
DEPOSITIONE IMPII NESTORII

XXII 1 Imp^r Cæsares Theodosius et Valentinianus uictores triumphatores maximi semper aug^r Cyrillo episcopo. Pendet in dei cultura nostræ || conuersationis || status et multa his inest cognatio et insertio. complectuntur enim alterutra et utraque alterno profectu concrescit, ut uera quidem religio per iustitiam, res autem publica, dum per utrumque continentur, effulgeat. imperitare || igitur || constiuti a deo et || confirmatores || subiectorum || pietatis et securitatis existentes ||, inerumpibilem semper copulationem horum seruamus, || prouidentiæque diuinitatis || et hominibus mediantes. illi namque ministramus ad rei publicæ crementum; per omnia uero, ut ita dicamus, subiectorum curam habentes, hos pie agere et conuersari secundum quod pios decet, procuramus. utriusque conuenienter diligentiam 50 habentes (non enim possibile est, qui alterius sollicitus est, non similiter et pro altero cogitare), studium ponimus præ || aliis || omnibus ecclesiasticum statum deo decentem et nostris temporibus congruum permanere et habere ex omnium unanimitate tran-

xxi Graece extat in V 30 S 20 A 17 xxii Graece extat in V 25 S 24 A 30. uersionem anti-
quam correxit Collectio Veronensis XII 1—3 [US]

C [= vñ], T [= p, inde a 5 pñg]

3/4 Alexandrum — Ierapoleos om. p alexandro — alexandro C 4 quæ est C est enim p
5 deo om. T 6 me om. Cig mordet vig 7 diebus defui m 8 enim T 9 ad T
in C 13 iter om. C 15 dominum — Macarium] me sunt deo amabiles epi iohannes paulus
macharius iq 16 præallocuntur m allocuntur T 18 dñō mig subscr. Explicit epist̄ xxii Cp
19/20 item èpla imperatorum ad cyrillum alexandrinum epm [episcopum Alexandrinum q] iq
22 nostræ q uestræ piC uitæ T 23 in his est [inest q]mq hiis nra i 25 utraque pg
reffulgeat p, corr. p refulgeat iq imperitare scripsi imperatore p impetrare C imperatores iq
siquidem T 26 conuicti p coniuncti q commoti i pietate et securitate consistentes T
27 prouidentiae T diuinitatis om. T 28 omnibus C 31 quia C 32 studium ergo iq
pro C alis om. T

quillitatem et per pacem ecclesiasticarum rerum quietem || quoque || existere piæ religioni || et irreprehensibilitatem || et eos qui in clero magnoque sacerdotio constituti sunt, omni conuersationis querella priuari.

2 Hæc consipientes per caritatem in deum et uoluntatem alterni amoris pie uiuentium roborari, sæpe quidem iam propter hæc quæ per tempus incident, necessariam undique sanctissimorum episcoporum deo amabilem synodum || iudicabamus ||, pigriores tamen circa fatigationem eorum reuerentiæ facti sumus. sed moderna necessariarum ecclesiasticarum et his coniunctarum publicarum utilitatum quæstio utilimam et ineuitabilem hanc ostendit, unde ne præsentis sic utilis quæstionis neglegentia ad peius sumat auxilium, quod est pietatis nostrorum temporum alienum, 10